Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019                                                                                                        № 204
с. Партизанское

Об утверждении состава комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 13.01.2017 № 9

Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 13.01.2017 № 9
«СОСТАВ

комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение»
Марцева Л.В.  - председатель комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение»;

Метелица О.В. – член комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение»;

Тлустенко Е.В. - член комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского   поселения                                                                   Л. В. Марцева